omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Henrice sue uxoris (dg: dep eist) existentem (dg: ac eventuram in premissis) deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 213v 05 do 15-11-1403.

Voornoemde Baudewinus beloofde voornoemde Johannes Knoep, zijn vrouw Henrica en hun goederen schadeloos te houden van alle lasten die uit voornoemde hoeve gaan.

Dictus Baudewinus promisit super habita et habenda quod ipse dictum Johannem Knoep #et Henricam eius uxorem et eorum bona# (dg: de) ab omnibus oneribus que ex dicto manso cum suis attinentiis de jure solvenda sunt annuatim et a dampnis quibuscumque sibi occasione premissorum evenientibus ac eventuris quovis modo indempnes conservabit. Testes datum supra.

BP 1183 f 213v 06 do 15-11-1403.

Arnoldus Roetart droeg al zijn goederen over aan Henricus zv Arnoldus Mutsart, tbv Johannes, Arnoldus en Yda, nkz eerstgenoemde Arnoldus, door hem verwekt of nog te verwekken bij Yda dv voornoemde Arnoldus Mutsart.

Solvit.

Arnoldus Roetart omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio Arnoldi Mutsart ad opus Johannis Arnoldi et Yde puerorum naturalium primodicti Arnoldi ab eodem Arnoldo et Yda filia dicti Arnoldi Mutsart pariter genitorum et ad opus puerorum ab eisdem Arnoldo 'Yda pariter generandorum promittens super 'habenda et habenda ratam servare (dg: et). Testes Walterus et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 213v 07 do 15-11-1403.

(dg: Johannes van Boert alias Goetges).

(dg: Johannes de Boert alias d Goetges).

BP 1183 f 213v 08 do 15-11-1403.

Johannes van Dijnther beloofde aan Johannes van Boert Goetgeselle 33 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 3 botdrager {niet afgewerkt contract}.

Johannes de Dijnther promisit super omnia Johanni de Boert Goetgeselle XXXIII novos Gelre gulden vel valorem et tres boddrager.

BP 1183 f 213v 09 do 15-11-1403.

Johannes van Dijnther droeg over aan Johannes van Boert Goetgeselle 33 nieuwe Gelderse gulden en 3 botdrager, te ontvangen door voornoemde Johannes van Boert van het eerste geld dat de hertogin van Brabant verschuldigd is aan voornoemde Johannes van Dijnther, omdat voornoemde Johannes van Dijnther gevangen was in de oorlog tussen onze hertogin en wijlen de hertog van Gelre.

-.

Johannes de Dijnther XXXIII novos Gelre gulden et 3^s boddrager percipiendos et levandos a Johanne de Boert Goetgeselle de (dg: proxi) prima pecunia quam domina nostra ducissa Brabantie tenetur dicto Johanni de Dijnther occasione captivitatis qua dictus Johannes de Dijnther captus erat in guerra habita inter dictam dominam nostram ducissam et ducem quondam Gelrie ut dicebat legitime supportavit dicto Johanni de Boert promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem deponere.

BP 1183 f 213v 10 do 15-11-1403.

Johannes die Wuest ev Mechtildis ndv hr Willelmus Voet priester droeg over

aan Johannes zvw Elijas van der Braken ½ mud rogge b-erfpacht, maat van Boxtel, die voornoemde Johannes zvw Elijas van der Braken met Lichtmis, in Boxtel, binnen de brug, moest leveren aan voornoemde hr Willelmus Voet, gaande uit 3 lopen roggeland van wijlen Willelmus Voet vv voornoemde hr Willelmus Voet, in Boxtel, ter plaatse gnd Tongeren, naast het hek gnd Kerbrakens Veke, tussen voornoemde Johannes zv Elijas van der Braken enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht voornoemde hr Willelmus Voet geschonken had aan eerstgenoemde Johannes en Mechtildis. {f.214r} Voornoemde hr Willelmus deed afstand.

Johannes die Wuest maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie naturalis domini Willelmi Voet presbitri (dg: h) dimidium modium siliginis hereditarie paccionis mensure de Bucstel quam Johannes filius quondam Elije van der Braken solvere tenebatur dicto domino Willelmo Voet hereditarie purificationis et (dg: infra) in Bucstel infra pontem tradendum ex tribus lopinatis terre siliginee quondam Willelmi Voet patris olim dicti domini Willelmi Voet sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Tongeren juxta repagulum dictum Kerbrakens Veke inter hereditatem dicti Johannis filii Elije van der Braken ex uno et inter communem plateam ex alio quam paccionem dictus dominus Willelmus Voet dederat primodicto Johanni nomine dotis cum dicta Mechtilde ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni filio quondam Elije van der Braken promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti domini Willelmi deponere.

1183 f.214r.

quinta post Martini: donderdag 15-11-1403.

BP 1183 f 214r 01 do 15-11-1403.

Quo facto dictus dominus Willelmus super premissis et jure ad opus dicti Johannis hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta post Martini.

BP 1183 f 214r 02 do 15-11-1403.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Remigius (ma 01-10-1403) met 28 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor elke nieuwe Gelderse gulden gerekend.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum Remigii proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXVIII novis Gelre scilicet X Vlemsche plakken aut IX boddrager vel XIII grossos Flandrenses pro quolibet novo Gelre gulden computato.

BP 1183 f 214r 03 do 15-11-1403.

Henricus zvw Godefridus die Cromme van Straten ev Elizabeth dvw Everardus van den Haghen zvw Willelmus zvw Gerardinus droeg over aan Lucas zvw Petrus van den Nuwenhuse, tbv hem, zijn vrouw Elizabeth dv Johannes die Rode van Rode en hun kinderen, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son, uit een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Son, die hij beurt, gaande uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, welke pacht van 2 mud Arnoldus, Gerardus, en Elizabeth, kvw voornoemde Everardus van den Haghen, en Johannes Jans soen van Essche ev Bela dvw voornoemde Everardus met Lichtmis op de onderpanden beurden, gaande uit (1) alle erfgoederen, die aan wijlen voornoemde Willelmus zvw Gerardinus gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Gerardinus, gelegen onder Son, ter plaatse gnd op Gheen Hoeve, zoals deze erfgoederen aan voornoemde Arnoldus, Gerardus, Elizabeth en Bela en hun broer Willelmus gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Everardus resp. aan hen zullen komen na overlijden van hun moeder Agnes, welke erfgoederen voornoemde Arnoldus, Gerardus, Elizabeth en Johannes Jans soen van Essche als ev voornoemde Bela hadden uitgegeven aan de gebroeders voornoemde Lucas, Petrus en Johannes, kvw Petrus van den

Nuwenhuse, en Henricus gnd Lanen soen, voor de grondcijzen en voor voornoemde b-erfpacht van 2 mud rogge, en welke pacht van 1½ mud rogge aan voornoemde Henricus zvw Godefridus die Cromme en zijn vrouw Elizabeth was geschonken als huwelijksgift.

Henricus filius quondam Godefridi #die Cromme# de Straten maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Everardi van den Haghen filii quondam Willelmi filii quondam Gerardini hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Zonne #(dg: quam solvendam se habere dicebat)# de annua et hereditaria #unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam se solvendam habere dicebat de hereditaria paccione duorum modiorum ut supra# paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure de Zonne quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure de Zonne Arnoldus et Gerardus fratres et Elizabeth eorum soror liberi dicti quondam Everardi van den Haghen et Johannes (dg: de Essche) Jans soen de Essche maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie dicti quondam Everardi solvendam habuerunt hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus que dicto quondam Willelmo filio quondam Gerardini de morte dicti quondam Gerardini sui patris successione hereditarie (dg: ad) fuerant advolute quocumque locorum infra parochiam de Zonne ad locum dictum op Gheen Hoeve situatis prout dicte hereditates ibidem site sunt et dictis Arnoldo Gerardo fratribus et Elizabeth (dg: eorum sorori) atque Bele eorum sororibus atque Willelmo eorum fratri de morte antedicti quondam Everardi eorum patris successione hereditarie advolute sunt et post mortem Agnetis eorum matris successione hereditarie advolventur quas hereditates omnes 'omnes et singulas predictas dicti Arnoldus Gerardus fratres et Elizabeth eorum soror et Johannes Jans soen de Essche maritus et tutor legitimus dicte Bele sue uxoris dederant ad hereditarium pactum Luce Petro et Johanni fratribus liberis (dg: dicti) quondam Petri van den Nuwenhuse et Henrico dicto Lanen soen scilicet pro censibus dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendis atque pro dicta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure de Zonne prout in litteris (dg: quas vidi et quam paccionem ei de) quam hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure de Zonne dictus Henricus (dg: de) filius quondam Godefridi die Cromme cum dicta Elizabeth sua uxore in nomine dotis et in subsidium matrimonii dudum sumpserat ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Luce Petro) dicto Luce filio quondam Petri van den Nuwenhuse ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Johannis die Rode de Rode et ad opus liberorum a dictis Luca et Elizabeth pariter genitorum et generandorum promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali conditione quod dicti Lucas et Elizabeth #eius uxor# et eorum alter diutius vivens in humanis dictam paccionem (dg: dimidii) unius modii siliginis dicte mesure de Zonne ad eorum vitam integraliter possidebunt et levabunt scilicet post mortem dictorum Luce et Elizabeth coniugum amborum dicta hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mesure ad liberos dictorum Luce et Elizabeth ab eisdem Luca et Elizabeth pariter genitos et generandos integraliter hereditario jure succedet et devolvetur. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta post Martini.